triair4%Diu

ESTADO DO CEARÁ

Prefeitura Municipal de Mulungu Ceará
Rua Cel. Justino Café, 36 —'  Centro - CEP: 62764-000

Fone: (85) 3328-1786- CNPJ: 07.910.730/0001-79

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

"kobee.-

O Secretário de Educação, do município de Mulungu, Sr MICHEL PLATINY GOMES MARTINS, no uso de suas atribuições

legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONCLUSÃO DA OBRA DA QUADRA COBERTA DA

LOCALIDADE DE LAMEIRÃO, MULUNGU-CE, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL,

vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo 2023.12.20.001 — SEDUC de Licitação, na modalidade TOMADA

DE PREÇOS tombada sob o 14° 008/2023 — TP, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no teimo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da

Empresa J SERVICOS E LOCACOES LTDA — EPP — CNPJ n 29.421.445/0001-27, pelo valor global de R$ 1.038.599,56

(Um milhão e trinta e oito mil e quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta e seis centavos).

Ao setor competente para providências cabiveis.

GOMES MARTINS
ODE EDUCAÇÃO